rnatarum ,
* iplius Patris Regis , aut fuorum , abfque fpeciali Licen-

tia Capitaneorum feu Cuftodum eorumdem , intrent quovis modo.
In cujus, &c.
Dat. apud Cajhumfuum Rothomagi ,dccimo fexto die Februarii.

Per ipfitm Regem ad Relationem Ma^i Concilii.

R

'9.

dorf.

De Prorogatione Termini conceffi Ecclejid Rothomagenji. • v g

EX, diiedtis & fidelibus {ais,Thefaurario Generali Normannia, Ann D'
Prxfidenti & Gentibus de Camera noftra CoiTipotorum,nec- 1421.

*

non univerlis & lingulis Ballivis, Vicecomitibus, Receptoribus, ac An.i.'
aliis Officiariis noftris, infra Ducatum noftrum Normannix ubili- h. r.

bet conftitutis, Salutcm. Korm. 8.
Quia Diem, ^_ ^
Diledtis Nobis in Chrifto, Capitulo ^ Canonicis Ecclefix beatx «. 3.

Marix Rothomagenfis, ac Capellanis & aliis ibidem Deo Servicn-

tibus, ad Confirmandum certas Literas & Evidentias fuas de eo-

rum Libertatibus & Pofletfionibus, ufque Feftum Pafchx proxi-

mo futurum per Nos nuper datum & concefllim

,

Ufque Feltum Sandli Michaelis Archangeli proxim6 futurum ^
de Gratia noftra fpeciali , Prorogavimus & Elongavimus,

Vobis, & cuilibet veftriim, prout ad eum pcrtinuerit, Manda-
mus quod prxfatos Capitulum , Cattonkos , Capellanos', & alios,

omnimoda Proficua, Obventiones, Redditus, Frudtus, & Emo-
lumenra quxcumque , una cum Arreragiis eorumdem , ad ipfos

quovis modo fpedtantia live pertinentia , & qux hadtenus rationabi-

liter habere & percfpere confueverunt, tam illa qux fupra Doma-
nium & Receptam noftra, per manus Receptorum & Oflficiario-

rum noftrorum
, quam ea omnia & fingula ,

qux fupra Tempora-
litatem Archiepifcopatus Rothomagenlis ,

propter Abfentiam Ar-
chiepifcopi loci illius in manibus noftris de prxfenti exiltentis, in-

fra Villam noflram de Dieppe, & alibi, percipere & habere fole-

bant , ufque didtum Feftum Sandti Michaelis habere
, percipere,&

coUigere, ac inde libere difponere, necnon Libercatibus, Qyie-
tan-
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Hett. f.

tantiis, & Privilegiis fuis, per ipfos feu eorum Predeceflbres ante

h?ec tempora rationabiliter ufitatis , uti & gaudere permittatis, &
etiam inde refpondeatis, prout adqucmlibet veftrum pertinet, ac

ab aliis quibufcumque integre & plenarie refporideri faciatis,

Ipfofque, & eorum (ingulos, ac ipforum Procuratores & Attor-

fiatos, ad PrOfequendum & Defenaendum, coram Vobis & fin-

gulis veftrum , in quibufcumqiie Placitis &c Querelis , motis vel

niovendis, per ipfos vel contra ipfos, de & fuper PrxmiiTis , vel